
Projekt

z dnia  10 stycznia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 105/2013
BURMISTRZA LUBONIA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Burmistrza Lubonia 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)), Burmistrz Lubonia zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2013 rok w zakresie dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2013 rok w zakresie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami realizowanych przez miasto Luboń w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się w całości Zarządzenia nr 98/2013 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 23 grudnia 
2013 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2013r. z mocą obowiązującą od dnia 

19 grudnia 2013r. 
-  Otrzymują: 

1.  WO - a/a 
2.  SM – a/a

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 526C6158-A6F9-4573-B2E8-3B88986315B9. Projekt Strona 1




